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Protokół Nr 28/2017  

posiedzenia Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich,  

Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  

w dniu 25.04.2017 r.  

 
Godz. 10.30, Sala 432 

 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek stwierdzając quorum otworzył 28 posiedzenie  

Komisji  Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  Następnie powitał członków 

komisji oraz przybyłych gości. Załącznik nr 1, 2 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia, który przedstawiał się 

następująco:  

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku obrad. 

3.  Zaopiniowanie materiałów na XXVI Sesję Sejmiku w tym: 

 Projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/64/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Miłomłyn oraz likwidacji dotychczasowej aglomeracji Miłomłyn, 

 Projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Pasłęki, 

 Projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Środkowej 

Łyny, 

 Projektu uchwały w sprawie Obszaru Chonionoego Krajobrazu Rzeki Liwy, 

 Projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez pana J. S. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego Uchwały Nr 

XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 

2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 

łowieckie“, 

 Projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez panią A. B. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały 

Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 

2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 

łowieckie“, 

 Projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez panią A. N. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały  

Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 

2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody 

łowieckie“. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Zakończenie posiedzenia. 



2 
 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku 

obrad komisji. Ponieważ nie wniesiono uwag zarządził głosowanie. Porządek obrad komisji 

przyjęto jednogłośnie. 

 

3.  Zaopiniowanie materiałów na XXVI Sesję Sejmiku . 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/64/14 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miłomłyn oraz likwidacji dotychczasowej 

aglomeracji Miłomłyn. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/64/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miłomłyn oraz likwidacji 

dotychczasowej aglomeracji Miłomłyn. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Pasłęki. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Pasłęki. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Środkowej Łyny. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Środkowej Łyny. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Rzeki 

Liwy. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Rzeki Liwy. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 
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Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przez pana J. S. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 

Uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 

listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

obwody łowieckie“. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez pana  

J. S. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego Uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie“. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez panią A. B. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr 

XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 

r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie“. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez panią  

A. B. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie“. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przez panią A. N. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 

uchwały  Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 

listopada 2008 r. w sprawie „Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

obwody łowieckie“. 

Dyrektor Departamentu p. Bogdan Meina przedstawił projekt uchwały  

w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez Panią  

A. N.  do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały  Nr XXIV/465/08 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie „Podziału 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie“. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji p. 

Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Radny p. Ryszard Kawczyński zaproponował, aby na kolejne posiedzenie komisji  
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zaprosić przedstawicieli min.: Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, Warmińsko-

Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego,  celem wyjaśnienia 

wszystkich wątpliwości i zarzutów dotyczących  legalności budowy i funkcjonowania 

Zakładu ZAP Sznajder Batterien S.A. Oddział  w Korszach. Radny dodał, że po zapoznaniu 

się z wynikami badań przez wymienione instytucje, komisja mogłaby odbyć wyjazdowe 

posiedzenie z merytoryczną komisją Rady Miasta Korsze oraz przedstawicielami Komitetu na 

Rzecz Ochrony Środowiska i Zdrowia Mieszkańców Miasta Korsze. 

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek zapytał, czy są uwagi do protokołu. Uwag nie 

zgłoszono. Za pozytywnym przyjęciem ww. protokołu radni głosowali jednogłośnie. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek podziękował zebranym  

za udział w obradach a następnie zamknął posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

                                                                     Przewodniczący Komisji   

                                                                             Jan Bobek 

Protokołowała: 

Elżbieta Cyrankowska  


